SỞ GD&ĐT TỈNH HÒA BÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2022
————————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————–––——————

Số:           /TB-HĐTD Hòa Bình, ngày        tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra sát hạch tại Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình
—————–––——————

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức; thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 3932/QĐ-SGD&ĐT ngày 09 tháng 12 năm 2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022; Căn

cứ vào biên bản phiên họp ngày 17/01/2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm

2022.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Hòa Bình thông báo kết quả kiểm tra sát hạch (vòng 2) ngày 16/01/2023 đến toàn

thể thí sinh tham dự thi được biết (Kết quả chi tiết có danh sách kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Website Sở GD&ĐT;

- Các thành viên HĐTD;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB (05b).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT HÒA BÌNH

Bùi Thị Kim Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T10:04:13+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T11:02:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T11:02:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T11:02:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!